Tipi i Kontratës:  Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 50555-06-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Materiale per Lyerjen e Shkollave  

Fondi limit: 1,312,410  (nje milion e  treqind e dymbedhjete mije e katerqind e dhjete )  leke 

pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 (nje) muaj  duke filluar  

nga nenshkrimi i kontrates  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: